
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Přístřikový lak
400 ml / 2800-780

Bezbarvý fade-in lak je založen na specifické
kombinaci pryskyřice a rozpouštědla a používá
se zejména pro míchání ve 2vrstvých základních
lacích, 2K vrchních lacích nebo 2K čirých lacích.
k vylepšení přechodů laků při
rozstřikových pracech

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Důkladně protřepejte plechovku asi 2 minuty. Vyzkoušejte postřik a dodržujte vzdálenost postřiku
přibližně 25 cm. Nastříkejte několik lehkých nástřiků na okrajovou zónu 2K čirého laku nebo 2K vrchního laku,
dokud nevznikne homogenní přechod. U 2K bezbarvého laku nebo 2K vrchního laku není relevantní žádná
doba odležení. Po dokončení procesu lakování otočte plechovku a vyprázdněte ventil. Touto poznámkou vám
chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Ideální použití v přechodových zónách rozstřiku u přístřikového lakování a u bodové opravy.

technická data
Obsah: 400 ml
Forma: aerosol
Barva: vysoký lesk
Zápach: charakteristický
Základ: speciální kombinace pryskyřice / rozpouštědlo
Obsah pevných látek: 2,6% hmotnostních Úroveň lesku: nepoužitelné Hodnota těkavých organických látek: 763 g /
l 305 g / plechovka Stabilita při skladování: 36 měsíců / 20 ° C


